
INSTITUTI GJITHËPËRFSHIRËS I VIA ACERBI - PAVIA 
 
Shkolla fton prindërit dhe nxënësit në një takim të enjten 3 Nëntor, nga ora 17.30 deri në orën 
19.00, të dy në prani, në Kompleksi Ada Negri, via Acerbi n. 21, në Pavia të dyja përmes Zmadhoni 
lidhjen në lidhje 
 
https://us05web.zoom.us/j/84595135490?pwd=dVczZEgxTTRydnNCOXA3alZGRFB3Zz09 
 
ID e mbledhjes: 845 9513 5490                         Kodi i fjalëkalimit: OqNiAG 
 
Për: 
-  informacion mbi shkollën italiane dhe mbi dokumentet e ndryshme nga 
mbush; 
- informacion mbi qendrat ku mund të studioni dhe gjeni italishten 
mbështetje për kryerjen e detyrave; 
- nxitja e kontakteve ndërmjet familjeve të tjera; 
informacione të mëtejshme të dobishme për menaxhimin e shkollës. 
 
Ju presim. 
tetor 2022 
                                                                             Grupi Interkulturor i Institutit  Përfshirë Via Acerbi 

                                          Stefania Barillà  - Cristina Fraccaro 
                                       Roberta Gabba - Lorena Gobetti 

 
*** 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIA ACERBI – PAVIA  

La scuola invita i genitori e gli alunni ad un incontro giovedì 3 novembre, dalle ore 17.30 alle ore 
19.00, sia in presenza, nel plesso Ada Negri, di via Acerbi n. 21, a Pavia sia tramite collegamento 
Zoom al link: 
 
https://us05web.zoom.us/j/84595135490?pwd=dVczZEgxTTRydnNCOXA3alZGRFB3Zz09 
 
ID riunione: 845 9513 5490                             Passcode: 0qNiAG 
 
Per:  
- informazioni sulla scuola italiana e sui vari documenti da compilare; 
- informazioni sui centri dove studiare italiano e trovare supporto per lo svolgimento dei 
compiti; 
- favorire contatti tra le altre famiglie; 
- ulteriori informazioni utili per la gestione scolastica. 
 
Vi aspettiamo.  
Ottobre 2022 
                                                               Il gruppo Intercultura dell’Istituto Comprensivo di Via Acerbi 
                                                               Stefania Barillà -  Cristina Fraccaro 
                                                               Roberta Gabba -  Lorena Gobetti                                           

https://us05web.zoom.us/j/84595135490?pwd=dVczZEgxTTRydnNCOXA3alZGRFB3Zz09
https://us05web.zoom.us/j/84595135490?pwd=dVczZEgxTTRydnNCOXA3alZGRFB3Zz09

